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Sunda, energisnåla bostäder 
med System Lufttätt Hus

Icopal lanserar nu System Lufttätt Hus, som tar itu med två stora orsaker till byggproblem i moderna, 
energisnåla hus: vinden utifrån och fukten inifrån. 
 System Lufttätt Hus stoppar båda och visas för första gången på Nordbyggmässan i Stockholm  
den 23–26 mars.

Närmare 40 procent av all energi som förbrukas i Sverige används för att värma upp våra hus. För att uppnå 
både låga energikostnader och en hälsosam och komfortabel innemiljö ökar isoleringsmängderna.
 Detta ställer stora krav på lufttäthet: att stoppa vinden utifrån och fukten inifrån. Vinden rör om luften i 
isoleringen och minskar därmed dess isolerande effekt. Fukten strömmar ut i isolering, tak och ytterväggar  
– det så kallade klimatskalet – där den kan orsaka fuktskador.

Stoppar vinden och fukten
Som världens ledande producent av tätskikt har Icopal en unik kompetens inom fuktsäkra lösningar och 
produkter. System Lufttätt Hus stoppar både vinden och fukten. Förutom vindskydd, luft- och ångspärr omfattar 
det tätningsprodukter som genomföringar, skarvdon, tejp, lim och isolering samt ett utbildningsprogram för de 
byggare som hanterar systemet.
 – Vi är övertygade om att den lilla merkostnad det innebär att bygga enligt System Lufttätt Hus är väl värd 
investeringen, så att vi verkligen får de hälsosamma och komfortabla bostäder som alla eftersträvar, säger 
produktchefen Ann-Charlotte Nilsson.

För mer information, vänligen kontakta
•  Hans Månsson, teknisk chef, telefon 0736-25 74 39
•  Ann-Charlotte Nilsson, produktchef, telefon 0736-25 74 03

… eller besök vår monter C19:49 på Nordbygg i Stockholm 23–26 mars, www.nordbygg.se

Världens ledande producent av tätskikt
Icopalkoncernen är världens ledande producent av tätskikt, Europas ledande leverantör av taklösningar och 
marknadsledande i de nordiska länderna avseende takentreprenadaktiviteter.
 Icopalkoncernen har en omsättning på cirka 11 miljarder kronor och 4 400 anställda. Koncernen har 
huvudkontor i Danmark, arbetar globalt och har 37 tillverkningsställen och 100 kontor utspridda i Europa, 
Nordamerika, Mellanöstern och Japan.
 Icopals svenska huvudkontor finns i Malmö.

 www.icopal.se


